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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää  
 
1) poistaa irtainrekisteristä Merirastikappelin kasukan, stolat 
sekä kirjaliinat 
2) lahjoittaa Merirastikappelin kasukan, stolat sekä kirjaliinat 
Suomen Merimieskirkolle Brysseliin. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
SN päätti 
 
1) hyväksyä esityksen. 
2) päätti esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle, että  
                                    Merirastikappelin kasukka, stolat sekä kirjaliinat  
                                    lahjoitetaan Suomen Merimieskirkolle Brysseliin 
 

Selostus  
Seurakuntamme luopuu Merirasti-kappelista 31.12.2022, jonka jälkeen kappelin 
kirkkotekstiileille ei ole seurakunnallamme varsinaista tarvetta. Kirkkotekstiilit ovat 
Päikki Prihan suunnittelemat, ja materiaalit ovat käsinpainettua silkkiä ja pellavaa. 
Tekstiilit ovat hyväkuntoisia ja niillä on materiaaliensa puolesta vielä paljon 
käyttöikää. 
 
Brysselin Merimieskirkolla on heikko kirkkotekstiilitilanne. Tämä tuli esille, kun 
kappalaisemme Tiina Ahonen vieraili seurakuntamme edustajana Suomen 
Merimieskirkon (SMK) työntekijätapaamisessa elokuussa. Vuosaaren seurakunnalla 
on erityinen asema SMK:n nykyhistoriassa, kun alueellamme on sekä suuri satama 
että SMK:n keskustoimisto. Ahonen ehdotti kirkkoherralle, että lahjoittaisimme ko. 
kirkkotekstiilit Brysselin Merimieskirkolle osoituksena siitä, että seurakuntamme 
arvostaa tätä läheistä yhteyttä SMK:n kanssa.  
 
Asiaa on selvitelty Kirkkohallitusta myöten. Koska kyse ei ole yli 50 vuotiaista 
historiallisista kirkkotekstiileistä, on lahjoittaminen ulkomaille mahdollista (laki 
kulttuuriesineiden maastaviennin rajoittamiseksi 4 §). Kirkkohallituksen 
kulttuuriperintöasiantuntija Saana Tammiston mukaan tekstiilit on kuitenkin syytä 
dokumentoida eli luetteloida, valokuvata ja tallentaa tiedot Basis esinerekisteriin 
ennen lahjoittamista. Samoin Basikseen tallennetaan päätös lahjoituksen 
tekemisestä sekä lahjoittamiseen liittyvät dokumentit ko. kirkkotekstiilien tietoihin. 
Helsingin seurakuntayhtymän kiinteistöosaston palveluesimies Sirpa Turusen 
mukaan ko. kirkkotekstiilit on jo Basiksessa esi-inventoitu, mutta hän on luvannut 
kohteessa käydessään kuvata kirkkotekstiilit ja ottaa tiedot ylös. Liitteessä 2 on 



kuvat poistettavista ja lahjoitettavista kirkkotekstiileistä: kasukka, stoolat ja 
lukupulpetin kirjaliinat. 
 
 


